
 
 
  
V Českých Budějovicích 24. února 2009 
Č.j.:  KUJCK 3450/2009/KHEJ 
 
Vyřizuje: Mgr. Veronika Królová 
Tel.: 386 720 225 
 

 
 
Odpověď na žádost o informaci dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů 
 
 
Vážený pane,  
 
na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., ze dne 2. února 2009, týkající se 
dokladů příspěvku Jihočeského kraje na kofinancování projektu „Třeboňské inovační centrum – II. etapa 
realizace“, které jsou v držení Krajského úřadu Jihočeského kraje, Odboru grantů a evropské integrace, 
Vám sdělujeme následující. 
 

1. Smlouva o poskytnutí příspěvku nebyla dále amendována dalšími dodatky.  
 
2. Jako přílohu č. 1 posíláme kopii soupisky účetních dokladů, které navazují na seznam ze dne 

18.1.2007. Jedná se o soupisku účetních dokladů předkládanou při žádosti o platbu do 
Operačního programu průmysl a podnikání za rok 2007.  

 
3. Dále v příloze posíláme kopie dokumentů označené na seznamu čísly 2,4-12, včetně případných 

příloh (faktur, výdajových poukazů, výpisů). Konkrétně se jedná o: 
2. Úhrada části nákladů  u podprojektu Třeboňské inovační centrum – II. etapa realizace v rámci 

projektu Technologický mikroregion Třeboňsko – Novohradsko, adresovaný RNDr. Janem 
Pokorným, ředitelem ENKI o.p.s. Mgr. Jiřímu Trnkovi, vedoucímu oddělení řízení grantů 
a projektů krajského úřadu, dne 24.10.2005. K tomuto dokumentu patří výdajový poukaz, 
kopii faktury a kopii bankovních výpisů. 

4. Úhrada části nákladů u podprojektu Třeboňské inovační centrum – II. etapa realizace v rámci 
projektu Technologických mikroregion Třeboňsko – Novohradsko, adresovaný RNDr. Janem 
Pokorným, ředitelem ENKI o.p.s. Mgr. Jiřímu Trnkovi, vedoucímu oddělení řízení grantů 
a projektů krajského úřadu, dne 22.11.2005. Tento dokument obsahuje výdajový poukaz, 
kopii faktury a kopii bankovních výpisů. 

5. Úhrada části nákladů u podprojektu Třeboňské inovační centrum – II. etapa realizace v rámci 
projektu Technologický mikroregion Třeboňsko – Novohradsko – 1. část pro rok 2006 
adresovaný RNDr. Janem Pokorným, ředitelem ENKI o.p.s. Mgr. Jiřímu Trnkovi, vedoucímu 
oddělení řízení grantů a projektů krajského úřadu, dne 17.2.2006. Tento dokument obsahuje 
výdajový poukaz, kopii faktury a kopii bankovního výpisu. 

JIHOČESKÝ KRAJ – KRAJSKÝ ÚŘAD 
Kancelář hejtmana 
Ing. Stanislav Mrvka, vedoucí odboru 
 
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 291, fax: 386 350 039 
e-mail: mrvka@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz  

mailto:mrvka@kraj-jihocesky.cz
http://www.kraj-jihocesky.cz


6. Soupiska faktur a ostatních uznatelných nákladů a rozpis jejich úhrad za l.etapu projektu 
„Třeboňské inovační centrum – II. etapa realizace“ vyhotovená společností ENKI o.p.s., 
datum není. Soubor obsahuje kopie jednotlivých faktur. 

7. Doložení financování vlastního podílu, podepsaný Dodatek ke smlouvě o poskytnutí 
příspěvku Jihočeského kraje, doložení změněného projektového účtu podepsaný RNDr. 
Janem Pokorným CSc., ředitelem ENKI o.p.s. dne 1. března 2006. K dokumentu patří 
dvakrát podepsaný Dodatek ke smlouvě, kopie faktur, kopie Smlouvy o vedení projektového 
účtu. 

8. Dodatek č. l Smlouvy o poskytnutí příspěvku Jihočeského kraje – dokument poskytnut při 
předchozí žádosti o informace. 

9. Úhrada části nákladů u podprojektu Třeboňské inovační centrum – II. etapa realizace v rámci 
projektu Technologický mikroregion Třeboňsko – Novohradsko – další část pro rok 2006, 
adresovaný RNDr. Janem Pokorným, ředitelem ENKI o.p.s. Ing. Martě Frdlíkové, finanční 
manažerce odboru regionálního rozvoje a evropské integrace krajského úřadu, dne 3.5.2006. 
Tento dokument obsahuje výdajový poukaz, kopie faktury a kopie bankovního výpisu. 

10. Úhrada části nákladů u podprojektu Třeboňské inovační centrum – II. etapa realizace v rámci 
projektu Technologický mikroregion Třeboňsko – Novohradsko – další část pro rok 2006, 
adresovaný RNDr. Janem Pokorným, ředitelem ENKI o.p.s. Ing. Martě Frdlíkové, finanční 
manažerce odboru regionálního rozvoje a evropské integrace krajského úřadu, dne 3.5.2006. 
Tento dokument obsahuje výdajový poukaz, kopie faktury a kopie bankovních výpisů. Jedná 
se o druhou úhradu. 

11. Úhrada části nákladů u podprojektu Třeboňské inovační centrum – II. etapa realizace v rámci 
projektu Technologický mikroregion Třeboňsko – Novohradsko – další část pro rok 2006, 
adresovaný RNDr. Janem Pokorným, ředitelem ENKI o.p.s. Ing. Martě Frdlíkové, finanční 
manažerce odboru regionálního rozvoje a evropské integrace krajského úřadu, dne 15.3.2006. 
Tento dokument obsahuje výdajový poukaz, kopie faktury a kopie bankovních výpisů. 

12. Úhrada části nákladů u podprojektu Třeboňské inovační centrum – II. etapa realizace v rámci 
projektu Technologický mikroregion Třeboňsko – Novohradsko – poslední část pro rok 2006, 
adresovaný RNDr. Janem Pokorným, ředitelem ENKI o.p.s. Ing. Martě Frdlíkové, finanční 
manažerce odboru regionálního rozvoje a evropské integrace krajského úřadu, dne 28.6.2006. 
Tento dokument obsahuje výdajový poukaz, kopie faktury a kopie bankovního výpisu. 

 
 
 

S pozdravem       
 

 
       

 
 

 
 
 

Vážený pan 
Dr. Stanislav Přibil M.B.A. 
 
 


